

莲上镇蔬菜高标准设施化生产示范基地

招 标 控 制 价

工程编号: 预16051

预 算 价 (小写): 1,947,151.47

(大写): 壹佰玖拾肆万柒仟壹佰伍拾壹元肆角柒分

建 设 单 位: 莲上镇人民政府
(单位盖章)

工 程 造 价
咨 询 企 业: 汕头市永衡工程造价
咨询有限公司
(企业资质专用章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: _____
(签字或盖章)

编 制 人: _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2016年5月27日

复 核 时 间: 2016年5月27日

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：莲上镇蔬菜高标准设施化生产示范基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程报价表

工程名称：莲上镇蔬菜高标准设施化生产示范基地

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程数量 | 金额（元） | |
|------|--------------|-------------|---|------|---------|---------|------------|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 |
| | | 一、蔬菜大棚架 | | | | | |
| 1 | 010101004001 | 挖基坑土方 | 1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2.人力车运土方 运距 100m内 | m3 | 136.2 | 52.01 | 7083.76 |
| 2 | 010501003001 | 独立基础 | 1.其他混凝土基础 2.普通商品混凝土 碎石粒径20石 C25 | m3 | 136.2 | 419.95 | 57197.19 |
| 3 | 010606005001 | 蔬菜大棚架 | 1.蔬菜大棚架 制作 2.蔬菜大棚架 安装 3.三类金属结构件运输 运距10km以内 4.金属结构件场内运输 | t | 152.906 | 8827.03 | 1349705.85 |
| | | 【蔬菜大棚架】分部小计 | | | | | 1413986.8 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 本页小计 | | | | | | | 1413986.8 |
| 合 计 | | | | | | | 1413986.8 |

综合单价分析表

工程名称：莲上镇蔬菜高标准设施化生产示范基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

综合单价计算表

工程名称：莲上镇蔬菜高标准设施化生产示范基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称：莲上镇蔬菜高标准设施化生产示范基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：莲上镇蔬菜高标准设施化生产示范基地

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目名称 | 单位 | 金额（元） | 备注 |
|-----|---------|----|-----------|---|
| 1 | 材料检验试验费 | 项 | 4241.96 | 按分部分项工程费的0.3%计算 |
| 2 | 工程优质费 | 项 | | 以分部分项工程费为计算基础，国家级质量奖：4%；省级质量奖：2.5%；市级质量奖：1.5% |
| 3 | 暂列金额 | 项 | 212098.02 | 按分部分项工程费的15%计算 |
| 4 | 暂估价 | 项 | | |
| 4.1 | 材料暂估价 | 项 | | |
| 4.2 | 专业工程暂估价 | 项 | | |
| 5 | 计日工 | 项 | | |
| 6 | 总承包服务费 | 项 | | |
| 7 | 材料保管费 | 项 | | 按照材料、设备价格的1.5%收取 |
| 8 | 预算包干费 | 项 | 28279.74 | 按分部分项工程费的2%计算 |
| 9 | 现场签证费用 | 项 | | |
| 10 | 索赔费用 | 项 | | |
| 11 | 独立费 | 项 | 32860 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| 合 计 | | | 277479.72 | - |

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

规费和税金项目清单与计价表

工程名称：莲上镇蔬菜高标准设施化生产示范基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]